平成30年５月25日

 各  位

会社名 株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役 末松 正幸

（コード番号 6484）

問い合わせ先 総務部長 北川 喜一

（TEL 0574-55-0005）

商号及び本店の所在地の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり商号及び本店の所在地の変更を、平成30年６月

28 日開催予定の当社第71 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．商号及び本店の所在地変更の理由

（１）商号

現行定款第１条（商号）に定める登記上の商号「株式会社ケーブイケー」を、定款上の商号である

「株式会社ＫＶＫ」に統一し、本来意図したアルファベット表記の社名に変更いたします。

（２）本店の所在地

当社は平成28年11月、業務効率の向上を図るため本社機能を主力工場である富加工場へ移転いた

しました。その後順調に業務を遂行できており、この度実態に合わせて、現行定款第３条（本店の所

在地）に定める本店の所在地を岐阜県岐阜市から岐阜県加茂郡富加町へ移転いたします。

２．定款の一部変更について

（１）定款変更の理由

上記１．に記載のとおり、商号及び本店の所在地を変更すべく現行定款第１条（商号）及び第３条

（本店の所在地）の変更を行うものであります。また、附則により平成 30 年７月１日より実施する

ものとし、実施日経過後、当該附則は定款より削除するものといたします。

（２）定款変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線は変更部分を示しています。）

現行定款 変更案

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ＫＶＫと称し、登記上

は、株式会社ケーブイケーと表示する。

英文では、ＫＶＫ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ

と表示する。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を岐阜県岐阜市に置く。

（新設）

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ＫＶＫと称し、

英文では、ＫＶＫ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ

と表示する。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を岐阜県加茂郡富加町に置

く。

（附則）

第１条および第３条の変更の効力発生日は、

平成３０ 年７月１日とする。なお、本附則は効力

発生日経過後、これを削除する。

３．実施予定日

定款変更のための定時株主総会開催日 平成30年６月28日（予定）

定款変更の効力発生日 平成30年７月１日（予定）

以上